La liquidación de costas procesales, esto es, expensas y agencias en derecho 
a cargo de la demandada LA SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS 
DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR S.A., es como se relaciona a 
continuación:  

CONCEPTO INSTANCIA VALOR 

Costas  Primera $ 1.000.000 

Costas Segunda $ 908.526 

Total  $ 1.908.526 

En letras: $ 1.908.526 (UN MILLÓN NOVECIENTOS OCHO MIL QUINIENTOS 

VEINTISÉIS PESOS).  

Señora Juez, para su conocimiento la presente liquidación. 

CATALINA VELASQUEZ CARDENAS 

Secretaria 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO DIECIOCHO LABORAL 

DEL CIRCUITO DE MEDELLÍN 

Medellín, once de enero de dos mil Veintidós